ГАЗЕТА   ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ Учредитель: администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Телефон: 8(383)6893342,  факс: 8(383)6893508 сайт администрации www.shurawka.org.
                                                         Э Х О

№ 26   от 12.09.2016 года

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от  12.09.2016г. №63                                                                                 Об отмене постановления администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.03.2016 года № 9а «Об  утверждении Положения о порядке предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям или обществам с ограниченной ответственностью на подготовку к отопительному сезону, за счет средств бюджета Журавского сельсовета».
2. Постановление от 12.09.2016г.Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Журавка

     от  12.09.2016г.                                                                                              № 63

Об отмене постановления администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.03.2016 года № 9а «Об  утверждении Положения о порядке предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям или обществам с ограниченной ответственностью на подготовку к отопительному сезону, за счет средств бюджета Журавского сельсовета».

Во исполнение части 4 статьи 7 , части 2 статьи  43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Постановление администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 14.03.2016 г. №9 а «Об  утверждении Положения о порядке предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям или обществам с ограниченной ответственностью на подготовку к отопительному сезону, за счет средств бюджета Журавского сельсовета» - отменить.
   2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Журавского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                        В.А. Воронина
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Журавка

        12.09.2016г.                                                                                   № 64
      Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства
  В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации N 145-ФЗ от 31.07.1998 года, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, в целях возмещения муниципальным унитарным предприятиям  и иным организациям независимо от их организационно-правовой собственности, оказывающим услуги жилищно-коммунального комплекса расходов по обеспечению содержания, ремонту, строительству, эксплуатации недвижимого муниципального имущества, администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства за счет средств бюджета Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области (далее бюджета поселения).
     2.Контроль за целевым и эффективным использованием средств, предоставляемых в соответствии с настоящим Положением оставляю за собой.

Глава Журавского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                     В.А.Воронина